Do rocznika
drugiego (1908) dodatek stanowił, ofiarowany redakcji, nowy plan miasta Ka-
lisza wraz z przedmieściami, opracowany przez geometrę przysięgłego Bro-
nisława Bukowińskiego16, wykonany w kaliskiej litografii Jakuba Kohna17. Do
edycji na rok 1909 dołączono spis anonsów i ogłoszeń pt. Polak za granicą
([17] s.; 10,5x7,2 cm) oraz Spis abonentów telefonów kaliskich w dniu 4/17
listopada 1908.

Poza dodatkami redakcja premiowała nabywców nagrodami. Damski złoty
zegarek stanowił nagrodę za najlepszą radę dotyczącą zwiększenia sprzedaży
drugiej edycji wydawnictwa. Trzy premie, każda o wartości 50 złotych18, prze-
znaczono na rok 1908.